
 

RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 19.maijā                                                                                                                  Nr.11

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Elvīras Pizānes un Imanta Skudras pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību

savienības 22.kongresā un biedru sapulcē 
2. Par lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un lēmumu par numuru piešķiršanu

pieņemšanas  tiesību  nodošanu  attiecīgo  Rēzeknes  novada  pašvaldības  pagastu
pārvalžu vadītājiem

3. Par  lēmumu par adreses piešķiršanu vai  maiņu un lēmumu par adreses statusa
maiņu  adrešu  reģistrā  pieņemšanas  tiesību nodošanu  attiecīgo Rēzeknes  novada
pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem 

4. Par  lēmumu  par  ziņu  anulēšanu  par  deklarēto  dzīvesvietu  pieņemšanas  tiesību
nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem

5. Par Makašānu amatu vidusskolas nosaukuma maiņu
6. Par Rēzeknes novada attīstības programmas darbā ar jauniešiem 2011.-2016.gada

stratēģijas apstiprināšanu
7. Par grozījumiem vienošanās  par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un

Latvijas  izglītības  un  zinātnes  darbinieku  arodbiedrības  Rēzeknes  un  Viļānu
novadu organizāciju

8. Par  projekta  „Makaš ānu  Amatu  vidusskolas  ūdenssaimniecības  rekonstrukcija
Rēzeknes  novada  Vērēmu  pagasta  Iugulovas  ciemā”  TEP  apstiprin āšanu  un
finansējuma apjomiem 

9. Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  un  par  saistībām
ūdenssaimniecības  attīstības  investīciju  projekta  „ Ūdenssaimniecības
infrastrukt ūras attīstība Rēzeknes novada Vērēmu pagasta Sondoru un Šķeņevas
ciemos” īstenošanai

10. Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu un ūdenssaimniecības
sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Vērēmu pagastā

11. Par telpu nomas maksas un biroja pakalpojumu tarifu apstiprin āšanu Bērzgales
pagastā

12. Par  gāzes  padeves  un  komunālo  pakalpojumu  tarifu  apstiprin āšanu  Silmalas
pagastā

13. Par  autotransporta  pakalpojumu,  biroja  pakalpojumu  un  rehabilitācijas
pakalpojumu tarifu apstiprin āšanu Maltas speciālajai intern ātpamatskolai

14. Par kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN atsavināšanu
15. Par atļauju nojaukt nedzīvojamās ēkas un inženierbūves Gaigalavas pagastā 
16. Par nedzīvojamo ēku un inženierbūvju izslēgšanu no bilances Gaigalavas pagastā



17. Par dzīvokļa īres parādu norakstīšanu Nagļu pagastā
18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Rikavas pagastā
19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ozolaines pagastā
20. Par ziņu anulēšanu par Pjotra Beļuzova deklarēto dzīvesvietu Rikavas pagastā
21. Par ziņu anulēšanu par Jekaterinas Laicānes deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā
22. Par  ziņu  anulēšanu  par  Igora  Papova,  Ludmilas  Reinikovas,  Pētera  Reinikova,

Valērija Sarkinsjana, Mihaila Dervanova deklarēto dzīvesvietu Kaunatas pagastā
23. Par ziņu anulēšanu par Lubovas Elksne deklarēto dzīvesvietu Strūžānu pagastā
24. Par nosaukuma „Vītolkalns” apstiprin āšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra

apzīmējumu 7842 004 0511 Audriņu pagastā
25. Par  nosaukuma  „Lēpes”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu  nekustamajam

īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0092 Dricānu pagastā
26. Par nosaukuma „Aksil” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu Maltas pagastā
27. Par nosaukuma „Āmuļi” likvid ēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896

005 0254 Vērēmu pagastā
28. Par  adreses  piešķiršanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu 7862 005 0495

Kaunatas pagastā
29. Par adreses „Rukmaņi” piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856

003 0013 Griškānu pagastā
30. Par  adreses  piešķiršanu zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu 7896 004 0353

Vērēmu pagastā
31. Par  adreses  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7876  003  0005

Ozolaines pagastā
32. Par  adreses  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7876  001  1960

Ozolaines pagastā
33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0050 platības precizēšanu

Čornajas pagastā
34. Par platības precizēšanu zemes vienībai  ar  kadastra apzīmējumu 7882 007 0510

Rikavas pagastā     
35. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībām  ar  kadastra

apzīmējumiem 7876 004 0112, 7876 004 0076 Ozolaines pagastā
36. Par zemes vienības kadastra apzīmējuma 7850 001 0060 dzēšanu no Nekustamā

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Dricānu pagastā
37. Par Alda Zīmeļa  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai  ar kadastra

apzīmējumu 7868 004 0214 Lūznavas pagastā
38. Par  Jāņa Stikuta  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai  ar kadastra

apzīmējumu 7868 001 0381 Lūznavas pagastā
39. Par Aivara Zepa  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai  ar kadastra

apzīmējumu 78680040145 Lūznavas pagastā
40. Par  Pētera  Romančuka  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar

kadastra apzīmējumu 7868 001 0381 Lūznavas pagastā
41. Par  Nikolaja  Bizunova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar

kadastra apzīmējumu 7868 005 0047 Lūznavas pagastā
42. Par Ivana Patapova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7886 002 0188 Sakstagala pagastā
43. Par  Venerandas  Geinc  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar

kadastra apzīmējumu 7894 002 0319 Strūžānu pagastā
44. Par  Valentīnas  Tutānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar

kadastra apzīmējumu 7850 008 0191 Dricānu pagastā
45. Par  Zojas  Gruznovas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  uz  zemes  vienību  ar

kadastra apzīmējumu 7888 012 0240 Silmalas pagastā



46. Par  Valentīnas  Eisakas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7854 006 0088 Gaigalavas  pagastā

47. Par Nellijas Ziemeles zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7854 009 0161 Gaigalavas pagastā

48. Par Stefānijas Volkas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7854 009 0129 Gaigalavas pagastā

49. Par  Vitolda  Tārauda  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībām  ar
kadastra apzīmējumiem 7850 004 0030, 7850 004 0032 Dricānu pagastā

50. Par  Jevgēnijas  Vi ļumas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7850 003 0091 Dricānu pagastā

51. Par  Aleksandra  Kupcova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7870 003 0604 Maltas pagastā

52. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  un  zemes  vienību
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Gaigalavas pagastā

53. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  un  zemes  vienību
ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā

54. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Marijai Vekličai un zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu 7876 001 1265 iznomāšanu Mihailam Vekličam Ozolaines pagastā 

55. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumā „Par zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Strūžānu pagastā”

56. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.janvāra lēmumā „Par Ivana
Vančenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma noslēgšanu Silmalas
pagastā”

57. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0238 ieskaitīšanu pašvaldībai
piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā

58. Par pašvaldībai piekrit īgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7886 003 0254,
7886 003 0255, 7886 003 0256,  7886 002 0084, 7886 007 0098,  7886 002 0077,  7886
002 0497,  7886 005 0169   Sakstagala  pagastā

59. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0274, 7888 004 0259, 7888
015 0269 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Silmalas pagastā

60. Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7850  005  0187,  7850  005  0341
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā

61. Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  6876  004  0179,  6874  004  0041
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā

62. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Rikavas pagastā
63. Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7852  005  0229,  7852  006  0341

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Feimaņu pagastā
64. Par  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7870  002  0060,  7870  0070  0307

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Maltas pagastā
65. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0080 ieskaitīšanu pašvaldībai

piekrit īgajās zemēs Ozolmuižas pagastā
66. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0395 ieskaitīšanu rezerves

fondā Gaigalavas pagastā
67. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 005 0212, 6876 006 0367, 6874

005 0253, 6874 005 0261 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Nautrēnu pagastā 
68. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0178 ieskaitīšanu rezerves

zemes fondā Lūznavas pagastā
69. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 006 0390 ieskaitīšanu rezerves

zemes fondā Feimaņu pagastā
70. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0072 ieskaitīšanu rezerves

zemes fondā Mākoņkalna pagastā



71. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0111, 7844 002 0235, 7844
004 0400 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Bērzgales pagastā

72. Par Arvīda Turlaja nekustamā īpašuma „Zaļumiņi” sadali M ākoņkalna pagastā
73. Par Pētera Dimzuļa nekustamā īpašuma „Dravas” sadali Rikavas pagastā
74. Par Alekseja Sjatkina  nekustamā īpašuma „Gabrovo” sadali Ozolaines pagastā
75. Par Ēvalda Melņa  nekustamā īpašuma „Celmiņi” sadali Nautr ēnu pagastā
76. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0161 sadali Ozolaines pagastā
77. Par  nekustamā  īpašuma  „Vējauzas”  ar  kadastra  numuru  6876 001  0079 sadali

Nautrēnu pagastā
78. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes ar kadastra numuru 7850 007 0336 sadali Dricānu

pagastā
79. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Feofanijas  Pozdņakova

nekustamā īpašuma „Gailīši” sadalīšanai Lūznavas pagastā
80. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Marinas  Tetarenko

nekustamā  īpašuma  „Avoti”  ar  kadastra  numuru  7842  005  0260  sadalīšanai
Audri ņu pagastā

81. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sarkaņkalns”
Dricānu pagastā

82. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  17.februāra  lēmumā  „Par
zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamajam  īpašumam  „Laime”
Ozolaines pagastā” 

83. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Vadimam Šaripovam Vērēmu
pagastā

84. Par nekustamā īpašuma „Ceriņmojis” ar kadastra Nr.7894 002 0058 nosacītās cenas
noteikšanu

85. Par nekustamā īpašuma „Zeltkalniņi” ar kadastra Nr.7888 005 0101 nosacītās cenas
noteikšanu

86. Par dzīvokļa ar kadastra Nr.7882 900 0054 Upes ielā 4-5, Rikava, Rikavas pagasts
nosacītās cenas noteikšanu

87. Par piekrišanu zemes iegūšanai Izolijas Lipskas īpašumā
88. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Gutāni Nautr ēnu pagastā
89. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Bogdanovu Dricānu pagastā
90. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Mihailu  Mihailovu  ēku  ar  kadastra

apzīmējumu 7876 001 2481 018 uzturēšanai Ozolaines pagastā
91. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0054

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vjačeslavu Malecu Lūznavas
pagastā

92. Par pašvaldībai piekr ītošās zemes vienības 7868 001 0381 iznomāšanu, zemes nomas
līguma noslēgšanu ar Pēteri Romančuku Lūznavas pagastā

93. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002
0195 iznomāšanu Sergejam Tarasovam Strūžānu pagastā

94. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006
0213 iznomāšanu Ivaram Rjabovskim Nautrēnu pagastā

95. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 004 0074
iznomāšanu Lūcijai Kosmačovai Feimaņu pagastā

96. Par  pašvaldībai  piekrit īgo zemes vienību ar  kadastra   apzīmējumiem  7886 005
0137,  7886 005 0136  iznomāšanu Kārlim  Duka ļskim  Sakstagala  pagastā

97. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0420
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Gribustu Maltas pagastā

98. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0366
iznomāšanu Daniilam Smirnovam Audriņu pagastā 



99. Par  pašvaldībai  piekrītošā  neapbūvētā  zemesgabala  iznomāšanu  Valērijam
Zelenkovam Feimaņu pagastā

100.Par  pašvaldībai  piekrītošā  apbūvētā  zemesgabala  iznomāšanu  Jāzepam Utānam
Feimaņu pagastā

101.Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0267,
7850 007 0423,  7850 007 0337 iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar
Astr īdu Začesti Dricānu pagastā

102.Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7868 005 0047
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma noslēgšanu ar  Jefrosiniju  Bizunovu  Lūznavas
pagastā

103.Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7868 004 0254
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Annu  Kosokovsku Lūznavas
pagastā

104.Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  7868 001 0723,
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Nataļju  Smirnovu  L ūznavas
pagastā

105.Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0643
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļubovu Krutovu Audri ņu pagastā

106.Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7868 004 0214
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aldi Zīmeli Lūznavas pagastā

107.Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0160,
iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Sergeju  Polovinkinu  Lūznavas
pagastā

108.Par  grozījumiem  2006.gada  15.maija  zemes  nomas  līgumā  ar  Vitoldu  Čeksi
Ozolmuižas pagastā

109.Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā  Nr.  163 ar  Kalifoniju
Masioni Sakstagala pagastā

110.Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Andreju Šariginu Rikavas
pagastā

111.Par  2007.gada 3.septembra  zemes nomas  līguma laušanu ar  Genādiju  Cvetkovu
Rikavas pagastā

112.Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.novembra  lēmumā  „Par
2007.gada  1.oktobra  zemes  nomas  līguma  Nr.41  izbeigšanu  ar  Irinu  Ivanovu
Audri ņu pagastā”

113.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ritai Požogai Nagļu pagastā
114.Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Andrejam Kopilovam Silmalas pagastā
115.  Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Inārai Poļakovai Silmalas pagastā
116.Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jeļenu Popovu Strūžānu pagastā
117.Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu (pirmām
kārt ām)

118.Par atbalstu biedrības „Sovim ļaudim” projektam B ērnu un jauniešu atpūtas vietas
ierīkošana un Dekteru ciema centra labiekārtošana”

119.  Par  ikgadējā  apmaksātā  atvaļinājuma  daļas  piešķiršanu  novada  domes
priekšsēdētājam

120.Par tehniski ekonomiskajā pamatojumā izvirz ītās priorit ārās programmas atbalstu
121.Par investīciju projekta finanšu plānu apstiprināšanu
122.Par galvojumu ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs



Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne
− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  vecākā  zemes  lietu

speciāliste Marta Vizule
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra
− Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs Vladimirs Bistrovs
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Marina Tetarenko

Nepiedalās: 
- Rēzeknes novada domes deputāts: Voldemārs Silagaiļs –komandējumā

1. §
Par Elvīras Pizānes un Imanta Skudras pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību

savienības 22.kongresā un biedru sapulcē
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
Pašvaldību  savienības  Statūtu  5.5.punktu  un  6.5.punktu,  ņemot  vērā  Latvijas  Pašvaldību
savienības  2011.gada  25.aprīļa  vēstuli  Nr.  042011901/A1762  „Par  Latvijas  Pašvaldību
savienības 22.kongresu un biedru sapulci”, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pilnvarot  Rēzeknes  novada  domes priekšsēdētāja  vietnieci  Elvīru  Pizāni un  Rēzeknes
novada  domes  deputātu  Imantu  Skudru  pārstāvēt  Rēzeknes  novada  pašvaldību  Latvijas
Pašvaldību savienības 22.kongresā 2011.gada 20.maijā. 

2. §
Par lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un lēmumu par numuru piešķiršanu

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības 
pagastu pārvalžu vadītājiem

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punkts,
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas
likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas,  Teritoriālās pastāvīgās komitejas,
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumus, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars



Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot  ar  Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.panta  otro  daļu
noteiktās pašvaldības domes lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka lēmumus par
nosaukumu  apstiprināšanu  viensētām  un  apbūvei  paredzētajām  zemes  vienībām  un
lēmumus  par  numuru  ēkām  un  telpu  grupām pieņem  attiecīgās  Rēzeknes  novada
pašvaldības  pagasta  pārvaldes  vadītājs,  kuras  teritorijā  atrodas  attiecīgais  objekts,
ievērojot  normatīvo  aktu  noteikumus  par  nosaukumu  apstiprināšanu  un  numuru
piešķiršanu.

2. Noteikt,  ka  šī  lēmuma  1.punktā  pieņemtie  lēmumu  apstrīdami  Rēzeknes  novada
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā.

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2011.gada 1.jūniju.
4. Uzdot  Juridiskajai  un  lietvedības  nodaļai  nosūtīt  šo  lēmumu Valsts  zemes  dienesta

Latgales reģionālajai nodaļai.

3. §
Par lēmumu par adreses piešķiršanu vai maiņu un lēmumu par adreses statusa maiņu
adrešu reģistrā pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības 

pagastu pārvalžu vadītājiem
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punkts,  Ministru
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumu” nodaļu
„III.  Adrešu  piešķiršanas  kārtība”,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma  40.panta  pirmo  daļu,
41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu,  ņemot vērā  Izglītības, kultūras un sporta
jautājumu  pastāvīgā  komitejas,  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas,  Teritorijas  attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Nodot  ar  Ministru  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas
sistēmas  noteikumu”  28.punktu,  29.punktu,  30.punktu  noteiktās  pašvaldības  domes
lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, ka lēmumus par adreses piešķiršanu vai maiņu
un lēmumus par adreses statusa maiņu adrešu reģistrā pieņem attiecīgās Rēzeknes novada
pašvaldības  pagasta  pārvaldes  vadītājs,  kuras  teritorijā  atrodas  attiecīgais  adresācijas
objekts, ievērojot normatīvo aktu noteikumus par adresācijas sistēmu.

2. Noteikt,  ka  šī  lēmuma  1.punktā  pieņemtie  lēmumu  apstrīdami  Rēzeknes  novada
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā.

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2011.gada 1.jūniju.
4. Uzdot  Juridiskajai  un  lietvedības  nodaļai  nosūtīt  šo  lēmumu  Valsts  zemes  dienesta

Latgales reģionālajai nodaļai.

4. §
Par lēmumu par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu pieņemšanas tiesību nodošanu

attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītājiem
(Ziņo: M.Švarcs)



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Dzīvesvietas
deklarēšanas  likuma  12.pantu,  Ministru  kabineta  2003.gada  11.februāra  noteikumiem  Nr.72
„K ārtība, kādā  anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”,  Valsts pārvaldes iekārtas likuma
40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, ņemot vērā Izglītības,
kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komitejas,  Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
un Finanšu pastāvīgās  komitejas  2011.gada 12.maija priekšlikumus,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Noteikt,  ka  lēmumus  par  deklarētās  dzīvesvietas  ziņu  anulēšanu pieņem  attiecīgās
Rēzeknes  novada  pašvaldības  pagasta  pārvaldes  vadītājs,  kuras  teritorijā  atrodas
persona,  kurai  anulē  ziņas  par  deklarēto  dzīvesvietu,  ievērojot  normatīvo  aktu
noteikumus par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.

2. Noteikt,  ka  šī  lēmuma  1.punktā  pieņemtie  lēmumu  apstrīdami  Rēzeknes  novada
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā.

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2011.gada 1.jūniju.
4. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Pilsonības un migrācijas

lietu pārvaldes Rēzeknes nodaļai.

5. §
Par Makašānu amatu vidusskolas nosaukuma maiņu

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punkts,  ņemot vērā
Latvijas kultūras un sabiedrisko darbinieku 2011.gada 2.marta kolektīvo vēstuli un  Izglītības,
kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā  komitejas  2011.gada 12.maija priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Mainīt  Makašānu  amatu  vidusskolas  nosaukumu uz  „Lūcijas  Rancānes  Makašānu
Amatu vidusskola”.

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2011.gada 1.septembri.

6. §
Par Rēzeknes novada attīstības programmas darbā ar jauniešiem 2011.-2016.gada

stratēģijas apstiprināšanu
(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts,  Jaunatnes
likuma  5.panta  pirmo  daļu, ņemot  vērā  Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  pastāvīgā
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt Rēzeknes novada attīstības programmas darbā ar jauniešiem 2011.-2016.gada
stratēģiju (stratēģija pievienota).



7. §
Par grozījumiem vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas
izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā  komitejas  2011.gada 12.maija priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Noslēgt Vienošanos  par grozījumiem 2009.gada 10.decembrī starp Rēzeknes novada
pašvaldību un Latvijas izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un
Vi ļānu novadu organizāciju noslēgtajā  vienošanās par sadarbību, izdarot grozījumus
Vienošanās 3.11.punktā un 3.14.punktā (vienošanās projekts pievienots).

2. Uzdot novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Vienošanos  par
grozījumiem 2009.gada 10.decembrī  starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas
izglītības  un  zinātnes  darbinieku  arodbiedrības  Rēzeknes  un  Viļānu  novadu
organizāciju noslēgtajā vienošanās par sadarbību.

8. §
Par projekta „Makaš ānu Amatu vidusskolas ūdenssaimniecības rekonstrukcija Rēzeknes
novada Vērēmu pagasta Iugulovas ciemā” TEP apstiprin āšanu un finansējuma apjomiem 

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  41.panta
pirmās  daļas  4.punktu,  Ministru  kabineta  2007.gada  18.decembra  noteikumiem  Nr.912
„Ūdensapgādes,  notekūdeņu  savākšanas  un  attīrīšanas  būvju  būvniecības  kārtība”,  Ministru
kabineta  noteikumiem  Nr.606.  „Noteikumi  par  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un
pakalpojumi”  papildinājuma  3.4.1.1.aktivitāti  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība
apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt SIA „Partner Consulting” 2011.gada maijā izstrādāto tehniski ekonomisko
pamatojumu ūdenssaimniecības attīstības projektam „Makašānu Amatu vidusskolas
ūdenssaimniecības  rekonstrukcija  Rēzeknes  novada  Vērēmu  pagasta  Iugulovas
ciemā”.

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:
Rādītāji LVL

Finansējums, kopā 139 539,94
t.sk. 
Attiecināmām izmaksām

114 377,00

   Pašvaldības līdzekļi (kredīts) 17 156,55



   ERAF 97 220,45
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 25 162,94

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes):
Pasākums Projektā iekļautās komponentes Daudzums

U1 Jauna urbuma izbūve 1 gab
U2 Ūdens attīrīšanas stacijas izbūve, t.sk. hidrofors 1 gab
U3 Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija 250 m 
U4 Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve 550 m

4. Projekta  finansēšanā  nodrošināt  Rēzeknes  novada  domes  ieguldījuma  daļu  Ls  17
156,55 (septiņpadsmit tūkstoši viens simts piecdesmit seši lati 55 santīmi), kas sastāda
15 % no projekta  kopējām attiecināmām  izmaksām un  gatavot  iesniegumu ERAF
finansējuma  saņemšanai  Ls  97  220,45  (deviņdesmit  septiņi  tūkstoši  divi  simti
divdesmit lati 45 santīmi).

5. Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot
plānotos, apstiprinot plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

6. Pievienotās vērtības nodokļa izmaksas finansēt,  izmantojot likuma „Par pievienotās
vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.

7. Nodrošināt  projektam  nepieciešamās  informācijas  sniegšanu  un  cilvēkresursus
atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

8. Projekta  realizācijai  nepieciešamos  iepirkumus,  t.sk.  būvdarbu  iepirkumus  veic
Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvalde.

9. §
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības

attīstības investīciju projekta „ Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Rēzeknes
novada Vērēmu pagasta Sondoru un Šķeņevas ciemos” īstenošanai

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  41.panta
pirmās  daļas  4.punktu,  Ministru  kabineta  2007.gada  18.decembra  noteikumiem  Nr.912
„Ūdensapgādes,  notekūdeņu  savākšanas  un  attīrīšanas  būvju  būvniecības  kārtība”,  Ministru
kabineta  noteikumiem  Nr.606.  „Noteikumi  par  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un
pakalpojumi”  papildinājuma  3.4.1.1.aktivitāti  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība
apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt SIA “Eiropas Fondu institūta” izstrādāto un 2011. gada 10. maijā iesniegto
tehniski  ekonomisko  pamatojumu  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība
Rēzeknes novada Vērēmu pagasta Sondoru un Šķeņevas ciemos”.

2. Apstiprināt investīciju projekta finanšu plānu, kas atspoguļots tehniski ekonomiskajā
pamatojumā:

Rādītāji LVL
Finansējums, kopā 426 843,84
t.sk. 
Attiecināmām izmaksām 

349 872,00



Vērēmu pagasta pārvaldes finansējums attiecināmām izmaksām 52 480,80
ERAF finansējums 297 391,20
Vērēmu pagasta pārvaldes finansējums neattiecināmām
izmaksām (PVN)

76 971,84

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes):

Pasākums Pasākuma
raksturojums

Pasākuma mērķis Pasākuma nepieciešamības
un izvēles pamatojums

U1 Ūdens
ņemšanas vietas
sakārtošana

Abu esošo aku
tamponēšana un
jauna artēziskā
urbuma izbūve
5,0l/sek. esošo
urbumu teritorijā

Nodrošināt esošajiem
ūdenssaimniecības
pakalpojumu lietotājiem
nepārtrauktu un
kvalitatīvu dzeramā
ūdens piegādi.

Sondoru ciema abi esošie urbumi
ir sliktā tehniskā stāvoklī –
izrūsējuši un nolietojušies. Tie ir
izbūvēti attiecīgi urbums Nr.1.
1969. gadā un urbums Nr.2. 1988.
gadā. Urbumu apsaiste ir
novecojusi, cauruļvadi izrūsējuši,
kopš izbūves urbumi nav pat
skaloti. Analīzes liecina, par
paaugstinātu dzelzs saturu un
duļķainību.

U2
Ūdensapgādes
cauruļvadu
rekonstrukcija,
ūdens  uzskaites
efektivitātes
paaugstināšana  

Esošo cauruļvadu
rekonstrukcija

2952 m un
ūdensskaitītāju
uzstādīšana,
maģistrālo
cauruļvadu atzaru
vietās  ielu sarkano
līniju robežās 14
gab.

Nodrošina esošajiem
ūdenssaimniecības
pakalpojumu lietotājiem
nepārtrauktu dzeramā
ūdens piegādi,
kvalitatīvu dzeramo
ūdeni un samazina
ūdens zudumus, kā arī
ūdens uzskaites
efektivitātes
paaugstināšana

Kritiskā stāvoklī ir lielākā daļa no
esošajiem ūdensvadiem.
Ūdensapgādes sistēmas
cauruļvadu bojājumu dēļ
pazeminās spiediens, nav
atbilstošs plūsmas ātrums, kā arī
ūdens noplūde plīsuma vietā, kas
rada lielus ūdens zudumus.
Šobrīd ūdens uzskaite abos
ciemos nav efektīva, ar ūdens
skaitītājiem nodrošināti ir 31 %
no ūdensapgādes patērētājiem

U3 Jaunu
ūdensapgādes
tīklu izbūve un
ūdens uzskaites
efektivitātes
paaugstināšana

Jaunu cauruļvadu
izbūve papildus
pieslēgumu
nodrošināšanai, 305
m un
ūdensskaitītāju
uzstādīšana,
maģistrālo
cauruļvadu atzaru
vietās  ielu sarkano
līniju robežās 6
gab.

Nodrošināt jauniem
ūdensapgādes
pakalpojumu lietotājiem
pieslēgumu iespējas

Esošais ūdensapgādes
pakalpojumu nodrošinājuma
līmenis 87%, plānots sasniegt
90%

U4 Ūdens
rezervju,
spiediena un
nepārtraukt ības
nodrošināšana

Hidroforu
uzstādīšana V= 2 x
0,45 m3 un
ģeneratora
uzstādīšana Q= 7
kW

Nodrošināt
ekonomiskāku un
lietderīgāku risinājumu
nepieciešamām ūdens
rezervēm un sistēmas
nodrošināšana ar
dīzeļģeneratoru,
elektroenerģijas padeves
pārrāvumu laikā, tādā
veidā nodrošinot
sistēmas darbošanās
nepārtrauktību

Esošā ūdenstorņa rezervuārs ir
avārijas stāvoklī, tā tvertne
veidota no tērauda, kura ir
izrūsējusi. Jauns ūdenstornis tiks
izbūvēts IIP. Jaunā ūdensapgādes
sistēma tiks nodrošināta ar diviem
spiedkatliem un dīzeļģeneratoru,
kas nodrošinās sistēmas
darbošanās nepārtrauktību,
elektropadeves pārrāvumu laikā.

U5 Ūdens Atdzelžošanas Sakārtot ŪAS teritoriju ŪAS siltināšanas pasākums



atdzelžošanas
apkalpes ēkas
vienkāršotā
renovācija

stacijas ēkas
siltināšana,
teritorijas
labiekārtošana,
jauna nožogojuma
izveide ŪAS
skalošanas ūdeņu
novadīšana nosacīti
tīrā kanalizācijā
(50m ar aku),
pieslēgums
kanalizācijas
tīkliem.

un ēkas siltuma zudumu
samazināšanu,
norobežot teritoriju un
ŪAS skalojošo ūdeņu
novadīšana centralizētā
kanalizācijas sistēmā

nepieciešams siltuma zudumu
samazināšanai, tādejādi
samazinot elektroenerģijas
izmaksas, kas rodas ēku sildot
ziemas periodā. Teritorijas
nožogojums ir samērā sliktā
stāvoklī, to nepieciešams
nomainīt. Kā arī šobrīd skalojošie
tehniskie ŪAS radītie ūdeņi tiek
novadīti ar tiešo noplūdi caur
nosēdaku brīvi apkārtējā vidē.

K4 Esošo
pašteces
kanalizācijas
tīklu
rekonstrukcija

Kanalizācijas
pašteces  tīklu
rekonstrukcija  470
m.

Nodrošināt skalojošo
ūdeņu izplūdi caur
nosēdaku centrālajā
kanalizācijas sistēmā.
Nodrošināt esošajiem
kanalizācijas
pakalpojumu lietotājiem
drošu notekūdeņu
novadi un samazināt
ūdens zudumus

Kritiskā stāvoklī ir lielākā daļa no
kanalizācijas tīkliem. Notiek
biežas avārijas, kas rada grunts
ūdens piesārņojumu. Rekonstruēti
tiks, kritiskā stāvoklī esošie
posmi.

K5 Kanalizācijas
jaunu
cauruļvadu
izbūve

Kanalizācija  jaunu
pašteces  tīklu
izbūve 320 m

Nodrošināt jaunajiem
kanalizācijas
pakalpojumu lietotājiem
nepārtrauktu kvalitatīvu
pakalpojumu
notekūdeņu novadīšanu
un samazināt
notekūdeņu noplūdi
gruntsūdeņos

Lai sasniegtu centralizētās
kanalizācijas sistēmas
nodrošinājumu līdz 83% līmenim.

K1 Jaunu
bioloģisko
notekūdeņu
attīr īšanas
iekārtu izbūve

Jaunu  BIO-125
izbūve, teritorijas
labiekārtošana,
jauna žoga izbūve,
piebrauktuves
izbūve

Notekūdeņu attīrīšanas
kvalitātes
nodrošinājums.
Notekūdeņu attīrīšana
atbilstoši MK
noteikumu nr. 34
”Noteikumi par
piesārņojošu vielu
emisiju ūdenī”
(22.01.2002) prasībām
un LR MK noteikumu
nr.362 “Noteikumi par
notekūdeņu dūņu un to
kompostu izmantošanu,
monitoringu un
kontroli” (02.05.2006)
prasībām.

Esošās notekūdeņu attīrīšanas
iekārtas funkcionē, taču ir sliktā
tehniskā stāvoklī, dzelzsbetona
rezervuāriem un grodu akām
novērojams sadrupums,
cauruļvadi izrūsējuši, biodīķi ir
aizauguši, turklāt attīrīšanas
iekārtas ir ar nepamatoti lielu
jaudu, kas rada liekas
elektroenerģijas izmaksas. Kā arī
esošās iekārtas atrodas ārpus
ciema teritorijas. Papildus lielas
elektroapgādes patēriņus rada
notekūdeņu transportēšana uz
esošajā iekārtām, jo tās atrodas
kalnā un notekūdeņi no galvenās
KSS tik transportēti pa 2 km garo
spiedvadu uz esošajām iekārtām.
Tiek plānots izbūvēt jaunās NAI
jaunā vietā (blakus esošajai KSS,
jaunā NAI  ar izplūdi dabīgajā
ūdenstilpē un tālāk tiks emitēti
Šķeņevas ezerā



4. Projekta  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība  Rēzeknes  novada  Vērēmu
pagasta Sondoru un Šķeņevas ciemos” finansēšanā Rēzeknes novada doma apņemas
nodrošināt  Vērēmu pagasta pārvaldes ieguldījuma daļu Ls  129 452,64 LVL  (viens
simts divdesmit deviņi  tūkstoši četri  simti piecdesmit divi lati 64 santīmi), t.sk.  Ls
52 480,80 attiecināmām izmaksām un Ls 76 971,84, kurus ir paredzēts izmantot PVN
maksājumu segšanai.

5. Uzdot Vērēmu pagasta pārvaldei  sagatavot  projekta iesniegumu  ERAF finansējuma
saņemšanai  Ls  297  391,20 (divi  simti  deviņdesmit  septiņi  tūkstoši  trīs  simti
deviņdesmit viens lats 20 santīmi).

6. Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

7. Pievienotās vērtības nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās
vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.

8. Organizēt investīciju projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Rēzeknes
novada Vērēmu pagasta Sondoru un Šķeņevas ciemos” sagatavošanu un realizāciju,
nodrošināt  projektam  nepieciešamās  informācijas  sniegšanu  un  cilvēkresursus
atbilstoši prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

10. §
Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu un ūdenssaimniecības

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas teritorijām Vērēmu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Bērzgales pagasta pārvaldes 2011.gada 3.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Ūdenssaimniecības  sabiedriskos  pakalpojumus  (turpmāk  –  Pakalpojumi)  Rēzeknes
novada, Vērēmu pagasta Sondoru - Škeņevas un  Iugulovas ciemu  teritorijā nodrošina
Vērēmu pagasta pārvalde (turpmāk – Pakalpojumu sniedzējs).

2. Vērēmu pagasta pārvalde Vērēmu pagasta Sondoru – Škeņevas un Iugulovas ciemu
teritorijās nodrošina sekojošu Pakalpojumu sniegšanu:
2.1. dzeramā  ūdens ieguvi no dziļurbumiem, dzeramā  ūdens sagatavošanu atbilstoši

Latvijas  Republikas  un  Eiropas  Savienības  normatīvajos  aktos  paredzētajām
dzeramā  ūdens kvalitātes  prasībām, dzeramā  ūdens piegādes  nodrošināšana pa
maģistrālajiem ūdensvadiem līdz patērētājiem;

2.2. kanalizācijas  notekūdeņu  aizvadīšana  pa  maģistrālajiem  notekūdeņu  vadiem,
notekūdeņu savākšanu specializētas notekūdeņu attīrīšanas ietaisēs un, atbilstoši
Latvijas  Republikas  un  Eiropas  Savienības  normatīvajos  aktos  noteiktajām
notekūdeņu  attīrīšanas  kvalitātes  prasībām,  novadīt  attīrītos  notekūdeņus  līdz
ūdenstilpnei.

3. Sniedzot Pakalpojumus Pakalpojumu sniedzējs:
3.1. nodrošina  un  uztur  Pakalpojumu  sniegšanai  nepieciešamos  infrastruktūras

objektus;
3.2. ievēro vides aizsardzības normatīvo aktu prasības;
3.3. nodrošina  nepārtrauktu  Pakalpojumu  sniegšanu,  darbinieku  kvalifikācijas

atbilstību, kā arī normatīvajiem aktiem, tehniskajiem noteikumiem, standartiem un



lūgumu pakalpojuma lēmumu un līgumu nosacījumiem atbilstošu Pakalpojumu
kvalitāti;

3.4. nodrošina  ciema  iedzīvotājiem  iespējas  pieslēgties  centralizētai  ūdens  un
kanalizācijas sistēmai;

3.5. informē  domi un tai nepieciešamā  apjomā  sniedz informāciju par savu darbību
Pakalpojumu sniegšanā  un izmaiņām tajā  saskaņā  ar  normatīvajiem aktiem un
domes lēmumiem;

4. Rēzeknes novada Vērēmu pagasta pakalpojumu sniegšanas teritorijās ir spēkā tarifi,
kas  ir  apstiprināti  ar  Rēzekne  novada  domes  2010.gada  21.janvāra  lēmumu  „Par
atkritumu savākšanas,  ūdensapgādes  un kanalizācija,  gāzes pakalpojumu sniegšanu
Vērēmu pagastā” (protokols Nr.2, 75.§).

11. §
Par telpu nomas maksas un biroja pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bērzgales pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Bērzgales pagasta pārvaldes 2011.gada 3.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Sākot ar 2010.gada 1.jūniju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem:  
2. Telpu nomas  maksa  Rītupes  ielā  25,  Bērzgales  pagasts,  Rēzeknes  novads:

(izcenojuma aprēķins pielikumā Nr.1):
4.1. ja telpas tiek nomātas izglītības funkciju veikšanai: 

4.1.1. apkures periodā 0,89 Ls/m2  ; ar PVN 22 % 1,09 Ls/m2;
4.1.2. vasaras periodā 0,25 Ls/m2 ; ar PVN 22 % 0,31 Ls/m2;
4.1.3. sporta zāles izmantošana 1,65 Ls/māc. stunda; ar PVN 22 % 2,01;
4.1.4. mācību kabinetu izmantošana mācību procesam 0,41 Ls/māc. stunda; ar

PVN 22% 0,50Ls/m2.
4.2. ja telpas tiek nomātas citu funkciju veikšanai:

4.2.1. sporta zāles nomas maksa 5,00 Ls/stundā; ar PVN 22 % 6,10Ls/stundā;
4.2.2. aktu zāles nomas maksa 4,50 Ls/stundā; ar PVN 22% 5,49 Ls/stundā;
4.2.3. pārējo telpu noma: 0,88 Ls/m2 ;ar PVN 22 % 1,07Ls/m2.

5. Bērzgales kultūras nama deju zāles noma: 5,00Ls/stundā; ar PVN 22 % 6,10Ls/stundā.
6. Bērzgales pagasta kultūras nama telpu noma:

6.1.komercdarbībai 0,15 Ls/m2; ar PVN 22 % 0,18/m2 Ls;
6.2.sakaru iestāžu vajadzībām 0,30Ls/m2; ar PVN 22% 0,37 Ls.

7. Bērzgales pagasta kultūras nama jumta (vai tā daļas) noma:
7.1. interneta vajadzībām 15,00Ls/mēn.; ar PVN 22 % 18,30Ls/mēn.;
7.2. aparatūras  un  antenas-fīderu  uzstādīšanai  mobilo  sakaru  vajadzībām

30,00Ls/mēn.; ar PVN 22% 36,60 Ls/mēn..
8. Šķūņa noma garāžas vajadzībām fiziskai  personai  0,08 Ls/m2;  ar PVN 22 % 0,10

Ls/m2.
9. Maksa par biroja pakalpojumiem:

9.1. par dokumentu kopēšanu un drukāšanu A4 formāta lapa:
9.1.1. no vienas puses 0,05 Ls; ar PVN 22 % 0,06Ls;
9.1.2. no abām pusēm 0,08 Ls; ar PVN 22% 0,10 Ls.

9.2. par dokumentu kopēšanu un drukāšanu A3 formāta lapa:



9.2.1. no vienas puses 0,10 Ls; ar PVN 22 % 0,12Ls;
9.2.2. no abām pusēm 0,15 Ls; ar PVN 22% 0,18Ls.

12. §
Par gāzes padeves un komunālo pakalpojumu tarifu apstiprin āšanu Silmalas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Silmalas  pagasta  pārvaldes  2011.gada  11.maija  ierosinājumu  un  Teritoriālās  pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

1. Komunālos  pakalpojumus  Rēzeknes  novada  Silmalas  pagasta  nodrošina
administratīvajā  teritorijā  nodrošina  Silmalas  pagasta  pārvaldes  struktūrvienība  –
Silmalas pagasta pārvaldes komunālā saimniecība.

2. Komunālie pakalpojumi tiek sniegti Silmalas pagasta administratīvo robežu teritorijā.
3. Sniedzamie pakalpojumi ir: 1) ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centrālo

ūdensapgādes  tīklu  līdz  patērētājiem;  2)  notekūdeņu  savākšana  un  attīrīšana;  3)
apkures pakalpojumi.

4. Sākot ar 2011.gada 1.jūliju tiek noteikti šādi tarifi sekojošiem pakalpojumiem:
4.1. Par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins pielikumā) bez PVN:

4.1.1. maksa iedzīvotājiem un juridiskām personām no cilvēka, ja nav uzstādīti
ūdens patēriņa mērītāji:
4.1.1.1.  Gorņicas ciems – Ls 2.17 no viena cilvēka, Ls 2,01 no vienas

saimnieciskās ēkas;
4.1.1.2.  Štikānu ciems – Ls 2,90 no viena cilvēka, Ls 1,63 no vienas

saimnieciskās ēkas;
4.1.1.3.  Vecružinas ciems – Ls 1,72 no viena cilvēka, Ls 2,01 no vienas

saimnieciskās ēkas;
4.1.1.4.  Kruķu ciems – Ls  1.19  no viena cilvēka,  Ls  1,53  no vienas

saimnieciskās ēkas.
4.1.2. maksa iedzīvotājiem un juridiskām personām, ja ir uzstādīti ūdens patēriņa

mērītāji:
4.1.2.1.  Gorņicas ciems - Ls 0.36 par 1 m3; 
4.1.2.2.  Štikānu ciems – Ls 0.39 par 1 m3; 
4.1.2.3.  Vecružinas ciems – Ls 0.39 par 1 m3; 
4.1.2.4.  Kruķu ciems – Ls 0.32 par 1 m3.

4.2. Par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins pielikumā) bez PVN:
4.2.1. maksa iedzīvotājiem un juridiskām personām no cilvēka, ja nav uzstādīti

ūdens patēriņa mērītāji:
4.2.1.1.  Gorņicas ciems – Ls 2,00 no viena cilvēka; 
4.2.1.2.  Štikānu ciems – Ls 3,00 no viena cilvēka; 
4.2.1.3.  Vecružinas ciems – Ls 3,00 no viena cilvēka; 
4.2.1.4.  Kruķu ciems – Ls 2,73 no viena cilvēka.

4.2.2. maksa iedzīvotājiem un juridiskām personām, ja ir uzstādīti ūdens patēriņa
mērītāji:
4.2.2.1. Gorņicas ciems – Ls 0,46 par 1 m3; 
4.2.2.2.  Štikānu ciems – Ls 0,81 par 1 m3; 



4.2.2.3.  Vecružinas ciems – Ls 0,82 par 1 m3; 
4.2.2.4.  Kruķu ciems – Ls 0,56 par 1 m3.

4.3. Maksa par apkuri juridiskām personām par 1 m2 platības:
4.3.1. Gorņicas katlu māja – Ls 1,65; 
4.3.2. Kruķu pamatskolas katlu māja - Ls 2.45;
4.3.3. Vecružinas bibliotēkas katlu māja – Ls 2.49.

5. Dzīvojamo  māju  iekšējās  gāzes  sistēmas  tehnisko  apkopi  un  sašķidrinātas  gāzes
piegādi  no  lokālajiem  gāzes  apgādes  tīkliem  Rēzeknes  novada  Silmalas  pagastā
nodrošina SIA „Latvijas propāna gāze”.

6. Sākot  ar  2011.gada  1.jūliju  tiek  noteikti  šādi  tarifi  gāzes  padeves  pakalpojumiem
(izcenojumu aprēķini pielikumā):
6.1. maksa par  dzīvojamās mājas  iekšējās  gāzes  apgādes  sistēmas tehnisko apkopi

(abonēšanas maksa par gāzi) bez PVN - Ls 0,918 no viena abonenta;
6.2. maksa par sašķidrinātas naftas gāzes piegādi no lokālajiem gāzes apgādes tīkliem

bez PVN – Ls 3,00 Ls par 1 m3.
       

13. §
Par autotransporta pakalpojumu, biroja pakalpojumu un rehabilitācijas pakalpojumu

tarifu apstiprin āšanu Maltas speciālajai intern ātpamatskolai
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Maltas  speciālās  internātpamatskolas  2011.gada  5.maija  ierosinājumu un  Finanšu  pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

Sākot ar 2011.gada 1.jūniju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem:
1. Maksa par autotransporta izmantošanu:

1.1. autobuss WW Caravelle – 0,45 Ls/km;
1.2. autobuss Reno TRAFIC – 0,45 Ls/km.

2. Maksa par biroja pakalpojumiem:
9.3. kopēšana:

9.3.1. viena A 4 lpp - 0,10 Ls;
9.3.2. viena A 3 lpp - 0,10 Ls;
9.3.3. vairāk par piecām A 4 lapām - 0,05 Ls par vienu lpp. 

9.4. skenēšana - viena A 4 lpp – Ls 0,50;
9.5. laminēšana - viena A 4 lpp – Ls 0,40;
9.6. dokumentu iesiešana:

9.6.1. līdz desmit A 4 formāta lapām – 0,50 Ls;
9.6.2. līdz trīsdesmit A 4 formāta lapām – 1,00 Ls;
9.6.3. līdz simts A 4 formāta lapām – 1,50 Ls.

9.7. faksa pakalpojumi - viena A 4 lpp – Ls 0,05.
3. Maksa par rehabilitācijas pakalpojumiem:

4.1. zemūdens masāža – Ls 3,50;
4.2. pērļu vanna – Ls 3,00; 
4.3. apkakles zonas masāža – Ls 2,60;
4.4. muguras masāža – Ls 4,00;
4.5. infrasarkanā pirts – Ls 3,00;
4.6. hidromasāža – Ls 5,00/stundā.



5. Skolas darbiniekiem rehabilitācijas pakalpojumiem 30 % atlaide.

14. §
Par kustamās mantas - automašīnas VW SHARAN atsavināšanu

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  21.panta
pirmās daļas 27.punktu,  Publiskās personas mantas  atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, 9.panta trešo daļu,  ņemot vērā  Maltas
speciālās internātpamatskolas 2011.gada 5.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Nodot  atsavināšanai  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piederošo  kustamo  mantu  –
automašīnu  VW  SHARAN,  valsts  reģistrācijas  Nr.  GH  7981,  1996.g.  izlaidums,
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē.

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 800,00 (astoņi simti lati).
3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:

Komisijas  priekšsēdētājs:  Ināra  Grišāne –  Maltas  speciālās  internātpamatskolas
galvenā grāmatvede;

Komisijas  locekļi:  Irina  Tretjakova  –  Maltas  speciālās  internātpamatskolas
saimnieciskās daļas vadītāja;

                                 Biruta Daņiļeviča - Maltas speciālās internātpamatskolas
direktora vietniece mācību darbā.

4.    Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus.
5.     Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.

15. §
Par atļauju nojaukt nedzīvojamās ēkas un inženierbūves Gaigalavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības
likuma 31.pantu,  ņemot  vērā  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  2011.gada  9.maija  ierosinājumu,
Rēzeknes  novada  Būvvaldes  2011.gada  18.maija atzinumu un Finanšu pastāvīgās  komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar to, ka nedzīvojamās ēkas un inženierbūves ir avārijas stāvoklī (nolietojums
85%),  nojaukt  šādas  nedzīvojamās  ēkas  un  inženierbūves,  kas  atrodas  Gaigalavas
pagastā Rēzeknes novadā:

N.p.k. Būves nosaukums
1. Putnu novērošanas tornis
2. Cūku ferma
3. 18 dzīvokļu māja – Strūžānos, nepabeigts objekts



4. Skābbarības bedre - 0,25
5. Vecais kantoris - Garančos
6. Mēslu krātuve
7. Piena bloks

2. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam veikt projekta
izstrādi un ēkas demontāžu organizējot konkursu darbu veikšanai.

16. §
Par nedzīvojamo ēku un inženierbūvju izslēgšanu no bilances Gaigalavas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Gaigalavas pagasta pārvaldes 2011.gada 9.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

izslēgt  no  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  bilances  šādas  nedzīvojamās  ēkas  un
inženierbūves:

N.p.k. Inventāra
Nr.

Būves nosaukums Uzskaitē
uzņemšanas

gads

Sākotnējā
vērt ība
LVL

Atlikus ī
vērt ība
LVL

1. 9331 Putnu novērošanas tornis 30.04.2002. 4765,50 2180,09
2. 0044 Cūku ferma 15.12.1993. 772,54 85,80
3. 4021 18  dzīvokļu  māja  –  Strūžānos,

nepabeigts objekts
15.11.1994. 4224,00 0,00

4. 0373 Skābbarības bedre - 0,25 15.12.1993. 65,02 0,00
5. 0074 Vecais kantoris - Garančos 15.12.1993. 21,32 0,00
6. 0372 Mēslu krātuve 15.12.1993. 418,99 0,00
7. 0112 Piena bloks 15.12.1993. 510,81 0,00

17. §
Par dzīvokļa īres parādu norakstīšanu Nagļu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata
likuma  37.panta  pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Nagļu  pagasta  pārvaldes  2011.gada  22.marta
iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā  ar  kļūdaini  veikto  komunālo  pakalpojumu  uzskaiti  Nagļu  pagasta  pašvaldības
grāmatvedībā  iepriekšējā  laika  periodā  norakstīt  Ēvalda Zvejsalnieka,  personas  kods,  miris
2010.gada 25.oktobrī, dzīvoja Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, parādu Ls 122,89 (viens simts
divdesmit divi lati 89 santīmi) par īri un komunālajiem pakalpojumiem.

18. §
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Rikavas pagastā



(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
nekustamā  īpašuma nodokli”  10.panta  pirmās  daļas,  ņemot  vērā  Leontīnes  Lūses  2011.gada
11.februāra iesniegumu, Rikavas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālistes 2011.gada 29.marta
paskaidrojumu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 24.marta vēstuli
Nr.2-04-L/256  „Par  īpašumu  ar  kadastra  numuru  7882  002  0117”  un  Finanšu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

dzēst  Pētera Lūša, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2006., 2007.,
2008. un 2009. gadu Ls 7,15 (septiņi lati 15 santīmi) apmērā, sakarā ar to, ka Pētera Lūša zemes
lietošanas  tiesības  uz  zemes  gabalu  ar  kadastra  numuru  7882-002-0117  ar  Rikavas  pagasta
padomes 2002.gada 12.aprīļa lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” (protokolu
Nr.4) ir pārtrauktas un Pēteris Lūsis līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7882 002
0117 nomu nav slēdzis.

19. §
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ozolaines pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
nekustamā  īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā  Irinas Dervanovas 2011.gada
13.februāra  iesniegumu,  Aleksandras  Višas  2011.gada  28.marta iesniegumu  un  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Dzēst  Irinas Dervanovas,  personas  kods,  nekustamā  īpašuma nodokļa parādu  par
2006., 2007., 2008., 2009. un 2010.gadu Ls 34,64 (trīsdesmit četri  lati  64 santīmi)
apmērā, sakarā ar to, ka Irinas Dervanovas zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu
ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2224 izbeigtas jau 2006.gadā ar Ozolaines pagasta
padomes  2007.gada  21.marta  lēmuma  „Par  zemes  pastāvīgā  lietotāja  pastāvīgās
lietošanas  tiesību izbeigšanu”  (protokolu  Nr.4)  21.1.79.punktu  un  Irina  Dervanova
līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2224 nomu nav slēgusi.

2. Dzēst  Aleksandras Višas,  personas  kods,  nekustamā  īpašuma nodokļa parādu  par
2006.,  2007.,  2008.,  2009.  un  2010.gadu  Ls  14,54  (četrpadsmit  lati  54  santīmi)
apmērā, sakarā ar to, ka Aleksandras Višas zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu
ar kadastra apzīmējumu 7876-001-2222 izbeigtas jau 2006.gadā ar Ozolaines pagasta
padomes  2007.gada  21.marta  lēmuma  „Par  zemes  pastāvīgā  lietotāja  pastāvīgās
lietošanas tiesību izbeigšanu”  (protokolu Nr.4)  21.1.78.punktu un Aleksandra  Viša
līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2222 nomu nav slēgusi.

20. §
Par ziņu anulēšanu par Pjotra Beļuzova deklarēto dzīvesvietu Rikavas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)



Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Pjotra Beļuzova
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par  Pjotra Beļuzova deklarēto dzīvesvietu Rikavas
pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par ziņu anulēšanu par Jekaterinas Laicānes deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Anatolija Samuilova iesniegumu par ziņu anulēšanu par Jekaterinas Laicānes
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  ziņu  anulēšanu  par  Jekaterinas  Laicānes  deklarēto  dzīvesvietu
Maltas pagastā (lēmums pievienots).

22. §
Par ziņu anulēšanu par Igora Papova, Ludmilas Reinikovas, Pētera Reinikova, Valērija

Sarkinsjana, Mihaila Dervanova deklarēto dzīvesvietu Kaunatas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Igora Papova,
Ludmilas  Reinikovas,  Pētera  Reinikova,  Valērija  Sarkisjana,  Mihaila  Dervanova  deklarēto
dzīvesvietu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par  Igora Papova, Ludmilas Reinikovas, Pētera
Reinikova, Valērija Sarkinsjana, Mihaila Dervanova deklarēto dzīvesvietu Kaunatas pagastā
(lēmums pievienots).

23. §
Par ziņu anulēšanu par Ļubovas Elksnes deklarēto dzīvesvietu Strūžānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Larisas  Kukuškinas iesniegumu  par  ziņu  anulēšanu  par  Ļubovas  Elksnes
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,



Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Ļubovas Elksnes deklarēto dzīvesvietu Strūžānu
pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par nosaukuma „Vītolkalns” apstiprin āšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra

apzīmējumu 7842 004 0511 Audriņu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Miropijas Ameļčenkovas iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses
piešķiršanu  zemesgabalam, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nosaukuma „V ītolkalns” apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar
kadastra apzīmējumu 7842 004 0511 Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par nosaukuma „Lēpes” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam

ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0092 Dricānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Velgas Viļumas iesniegumu par  adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma  „L ēpes”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamajam īpašumam ar  kadastra  apzīmējumu 7850 003 0092 Dricānu  pagastā  (lēmums
pievienots).

26.  §
Par nosaukuma „Aksil” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu Maltas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Inetas  Skudras  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu  zemesgabalam, pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nosaukuma  „Aksil”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu Maltas
pagastā (lēmums pievienots).



27.  §
Par nosaukuma „Āmuļi” likvid ēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 005

0254 Vērēmu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Vērēmu pagasta  pārvaldes iesniegumu par  nosaukuma „Āmuļi”  likvid ēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma  „Āmuļi”  likvidēšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7896 005 0254 Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).
 

28. §
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0495 

Kaunatas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Marinas Sergejevas iesniegumu par adrese piešķiršanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 005
0495 Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par adreses „Rukmaņi” piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 003

0013 Griškānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Jāņa Rukmaņa iesniegumu par adrese piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā Teritoriālās
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par adreses „Rukmaņi”  piešķiršanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7856 003 0013 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).



30. §
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0353 

Vērēmu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par adrese piešķiršanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 004
0353 Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0005 

Ozolaines pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Antona Spriņģa iesniegumu par adrese piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā Teritoriālās
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0005
Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1960 

Ozolaines pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Albīnas Gudrikas iesniegumu par adrese piešķiršanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1960
pagastā (lēmums pievienots).



33. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0050 platības precizēšanu 

Čornajas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platību precizēšanu
zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7846  010  0050,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7846 010 0050  platības
precizēšanu Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0510 

Rikavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  VSIA „Latvijas  Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 007
0510 Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

35. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7876 004 0112, 7876 004  0076  Ozolaines pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Vladislava  Tukiša  un  Dainas  Tukišas  iesniegumu par  nekustamā  īpašuma
lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7876 004 0112 un 7876 004
0076,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra



Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībām ar
kadastra apzīmējumiem 7876 004 0112, 7876 004  0076  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par zemes vienības kadastra apzīmējuma 7850 001 0060 dzēšanu no Nekustamā  īpašuma

valsts kadastra informācijas sistēmas Dricānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības izslēgšanu no zemes
reformas pabeigšanas fonda,  pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības kadastra  apzīmējuma 7850 001 0060  dzēšanu no
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par Alda Zīmeļa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 004 0214 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Alda Zīmeļa iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Alda Zīmeļa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7868 004 0214 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par Jāņa Stikuta zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 001 0381 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Staņislavas  Stikutes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par Jāņa Stikuta zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7868 001 0381 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par Aivara Zepa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 004 0145 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Aivara Zepa iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Aivara Zepa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7868 004 0145 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par Pētera Romančuka zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 001 0381 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Pētera  Romančuka iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Pētera  Romančuka  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0381 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par Nikolaja Bizunova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 005 0047 Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Jefrosinijas  Bizunovas  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu  par  Nikolaja  Bizunova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0047 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par Ivana Patapova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7886 002 0188 Sakstagala pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Sakstagala  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Ivana Patapova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0188 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par Venerandas Geinc zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7894 002 0319 Strūžānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Venerandas  Geinc  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0319 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par Valentīnas Tutānes zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7850 008 0191 Dricānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valentīnas  Tutānes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu  par  Valentīnas  Tutānes  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0191 Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par Zojas Gruznovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra

apzīmējumu 7888 012 0240 Silmalas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 26.janvāra vēstuli
Nr.10-03/11367-5/1 “Par informācijas sniegšanu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  Zojas  Gruznovas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  uz  zemes
vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0240 Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

46. §
Par Valentīnas Eisakas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7854 006 0088 Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Valentīnas  Eisakas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 006 0088 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par Nellijas Ziemeles zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7854 009 0161 Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par Nellijas Ziemeles zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0161 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par Stefānijas Volkas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7854 009 0129 Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Stefānijas Volkas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0129 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par Vitolda Tārauda zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7850 004 0030, 7850 004 0032 Dricānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Vitolda  Tārauda  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 004 0030, 7850 004 0032 Dricānu pagastā (lēmums
pievienots).

50. §
Par Jevgēnijas Viļumas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7850 003 0091 Dricānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Jevgēnijas  Vi ļumas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0091 Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

51. §
Par Aleksandra Kupcova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7870 003 0604 Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Aleksandra  Kupcova  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Aleksandra  Kupcova  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0604 Maltas pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem un zemes vienību ieskaitīšanu

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  un  zemes
vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

53. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem un zemes vienību ieskaitīšanu

rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra



Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  lietotājiem  un  zemes
vienību ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

54. §
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Marijai Vekličai un zemes vienības ar kadastra

apzīmējumu  7876 001 1265 iznomāšanu  Mihailam Vekličam Ozolaines pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Mihaila Vekliča  iesniegumu par zemes tiesību izbeigšanu Marijai Vekličai un
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1265 iznomāšanu,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu Marijai Vekli čai un zemes vienības
ar kadastra apzīmējumu  7876 001 1265 iznomāšanu  Mihailam Vekli čam Ozolaines pagastā
(lēmums pievienots).

55. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Strūžānu pagastā”
(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  otro  daļu,  2.1  daļu, ņemot  vērā  Strūžānu pagasta  pārvaldes
2011.gada 29.aprīļa iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas 2011.gada  12.maija  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

ņemot  vērā  Strūžānu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  Nr.1.7/30  „Par  grozījumiem
Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.februāra lēmuma „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu
zemes lietotājiem Strūžānu pagastā””,  sakarā  ar to, ka pamatojoties uz Latvijas Hipotēku un
zemes bankas 1998.gada 3.jūnija Līgumu par  zemes izpirkšanu Nr.46/1119 Inguna Leiduma
ieguvusi īpašumā par samaksu zemi (ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0139) „Sezams” 0,1 ha
kopplatībā,  izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  3.februāra  lēmumā  „Par
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Strūžānu pagastā” (protokols Nr.4, 79.§),
1.punktā: svītrot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.2.

Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-
4601).



56. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.janvāra lēmumā „Par Ivana

Vančenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma noslēgšanu 
Silmalas pagastā”

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Valsts
zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 26.janvāra iesniegumu Nr.10-03-/11367-
5/1 „Par informācijas sniegšanu“, Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 25.februāra rīkojumu
Nr.3-6/60 „ Par  administratīvā  akta  izdošanas  termiņa  pagarināšanu”  un Finanšu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

sakarā  ar  VZD  Latgales  reģionālās  nodaļas  iesniegumu  par  nepieciešamību  precizēt
pieņemto Rēzeknes novada domes, izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada
6.janvāra lēmumā „Par Ivana Vančenko zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma
noslēgšanu Silmalas pagastā” (protokols Nr.1, 20.§) konstatējošā, pamatojuma un lemjošā daļā:

1. Papildināt lēmuma konstatējošo daļu pēc vārdiem „saņemts atteikums izpirkt (pirkt)
zemi”  ar  vārdiem  „Saskaņā  ar  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 5.punktu, šī zeme
piešķirta pašvaldībai  personisko palīgsaimniecību vajadzībām atbilstoši likuma "Par
zemes  reformu  Latvijas  Republikas  lauku  apvidos"  7.pantam  un  saskaņā  ar
pašvaldības  teritorijas  plānojumu  to  paredzēts  izmantot  tikai  šīm  vajadzībām un
3.panta piektās daļas 1.punktu, apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts
un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas
pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi.“

2. Papildināt  lēmuma  pamatojuma  daļu  pēc  vārdiem  „pamatojoties  uz”  ar  vārdiem
„likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu
zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 5.punktu, 3.panta piektās daļas 1.punktu.” 

3. Grozīt lemjošās daļas 1. un 2.punktu izsakot tos šādā redakcijā:
„1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Ivanam Vančenko uz zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem  7888 012 0194, 7888 012 0195 – 3,8ha kopplatībā.
 2. Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0194 platību un robežas

no 1,1ha uz 0,5ha, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0195 platību
un robežas no 2,7 ha uz 1,1ha (atbilstoši grafiskajiem pielikumiem).”

Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-
4601).

57. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0238 ieskaitīšanu pašvaldībai

piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0238 ieskaitīšanu
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

58. §
Par pašvaldībai piekrit īgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem  7886 003 0254,  7886 003
0255,  7886 003 0256,  7886 002 0084, 7886 007 0098,  7886 002 0077,  7886 002 0497,  7886

005 0169 Sakstagala  pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Sakstagala  pagasta  pārvaldes  iesniegto  informāciju  par  Sakstagala  pagasta
pārvaldē  noslēgtajiem  Lauku  apvidus  zemes  nomas līgumiem,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem  7886
003 0254,  7886 003 0255,  7886 003 0256,  7886 002 0084, 7886 007 0098,  7886 002 0077,
7886 002 0497,  7886 005 0169 Sakstagala  pagastā (lēmums pievienots).

59. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0274, 7888 004 0259, 7888 015 0269

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Silmalas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Silmalas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  vienību  ieskaitīšanu
pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0274, 7888 004
0259, 7888 015 0269  ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas  pagastā (lēmums
pievienots).

60. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0187, 7850 005 0341 ieskaitīšanu

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Dricānu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  vienību  ieskaitīšanu
pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,



vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0187, 7850 005
0341 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

61. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 0179, 6874 004 0041 ieskaitīšanu

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Nautrēnu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  zemes  vienības  ar  kadastra
apzīmējumiem 6876 004 0179 un 6874 004 0041 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 0179, 6874 004
0041 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

62. §
Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Rikavas pagastā

(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Rikavas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas
pagastā (lēmums pievienots).

63. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0229, 7852 006 0341  ieskaitīšanu

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Feimaņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Feimaņu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,



Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0229, 7852 006
0341  ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

64. §
Par zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7870 002 0060, 7870 0070 0307 ieskaitīšanu

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Maltas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7870 002 0060, 7870 0070
0307 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā (lēmums pievienots).

65. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0080 ieskaitīšanu pašvaldībai

piekrit īgajās zemēs Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Ozolmuižas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0080 ieskaitīšanu
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

66. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0395 ieskaitīšanu rezerves fondā

Gaigalavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0395 ieskaitīšanu
rezerves fondā Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

67. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 005 0212, 6876 006 0367, 6874 005

0253, 6874 005 0261 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Nautrēnu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Nautrēnu pagasta pārvaldes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 005 0212, 6876 006
0367,  6874 005 0253,  6874 005  0261  ieskaitīšanu  rezerves  zemes fondā  Nautrēnu pagastā
(lēmums pievienots).

68. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0178 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā

Lūznavas pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0178 ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

69. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 006 0390 ieskaitīšanu rezerves zemes

fondā Feimaņu pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Feimaņu  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris



Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 006 0390 ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

70. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0072 ieskaitīšanu rezerves zemes

fondā Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Mākoņkalna  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 007 0072 ieskaitīšanu
rezerves zemes fondā Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

71. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0111, 7844 002 0235, 7844 004 0400

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Bērzgales pagastā
(Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Bērzgales  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu, ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 001 0111, 7844 002
0235, 7844 004 0400 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Bērzgales pagastā (lēmums pievienots).

72. §
Par Arv īda Turlaja nekustamā īpašuma „Zaļumiņi” sadali M ākoņkalna pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Arvīda  Turlaja  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Zaļumiņi”  ar  kadastra
numuru 7872 010 0045 sadali  divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maijā  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,



Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Arvīda Turlaja nekustamā īpašuma „Za ļumiņi”  sadali Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

73. §
Par Pētera Dimzuļa nekustamā īpašuma „Dravas” sadali Rikavas pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Pētera  Dimzuļa  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Dravas”  ar  kadastra
numuru 7882 005 0137 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maijā  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Pētera Dimzuļa nekustamā īpašuma „Dravas” sadali Rikavas pagastā
(lēmums pievienots).

74. §
Par Alekseja Sjatkina nekustamā īpašuma „Gabrovo” sadali Ozolaines pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Alekseja Sjatkina iesniegumu par nekustamā  īpašuma „Gabrovo” ar kadastra
numuru 7876 003 0067 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maijā  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Alekseja Sjatkina  nekustamā īpašuma „Gabrovo” sadali Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

75. §
Par Ēvalda Melņa  nekustamā īpašuma „Celmiņi” sadali Nautr ēnu pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Ēvalda  Melņa  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Celmiņi”  ar  kadastra
numuru 6874 001 0026 sadali  divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maijā  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,



Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Ēvalda  Melņa  nekustamā  īpašuma „Celmiņi”  sadali  Nautrēnu
pagastā (lēmums pievienots).

76. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0161 sadali Ozolaines pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Ozolaines  pagasta  pārvaldes  iesniegums  par  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7876  005  0161  sadali
Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

77. §
Par nekustamā īpašuma „Vējauzas” ar kadastra numuru 6876 001 0079 sadali 

Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Teklas  Ārmanes  pilnvarotās  personas  Staņislava  Boļšija  iesniegumu  par
nekustamā  īpašuma  „Vējauzas” ar kadastra numuru 6876 001 0079 sadali divos īpašumos un
jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamajam īpašumam,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „V ējauzas” ar kadastra numuru 6876 001 0079
sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

78. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes ar kadastra numuru 7850 007 0336 sadali 

Dricānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  SIA  „REMA  KOKAUDZĒTAVA”  pilnvarotās  personas  Riharda  Vagela
iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra numuru 7850 007 0336 sadali,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,



16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai  piekritīgās zemes ar kadastra numuru 7850 007 0336
sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

79. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Feofanijas Pozdņakova nekustamā

īpašuma „Gailīši” sadalīšanai Lūznavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Feofanijas Pozdņakovas iesniegumu par nekustamā īpašuma – „Gailīši” zemes
gabala ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0366 sadalīšanu divās daļās,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Feofanijas
Pozdņakova nekustamā īpašuma „Gail īši” sadalīšanai Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

80. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Marinas Tetarenko nekustamā
īpašuma „Avoti” ar kadastra numuru 7842 005 0260 sadalīšanai Audriņu pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Marinas  Tetarenko  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  –  zemes  gabala  ar
kadastra  numuru 7842 005 0260 sadali,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Marinas Tetarenko
nekustamā  īpašuma „Avoti”  ar kadastra numuru 7842 005 0260 sadalīšanai Audriņu pagastā
(lēmums pievienots).

81. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Sarkaņkalns”

Dricānu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegtu zemes ierīcības projektu Aleksandra
Gubko un Annas Spunderes nekustamam īpašumam „Sarkaņkalns”, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas



2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Sarkaņkalns” Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

82. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumā „Par zemes

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Laime” Ozolaines pagastā”
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības
likuma 19.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā  Viktora  Ivanova  2011.gada  27.aprīļa iesniegumu un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

Sakarā ar  Viktora Ivanova iesniegumu par nosaukuma un adreses maiņu, izdarīt grozījumus
Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  17.februāra  lēmuma  „Par  zemes  ierīcības  projekta
apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam  „Laime”  Ozolaines  pagastā”  (protokols  Nr.5,  91.§)
2.punktā un izteikt sekojošā redakcijā:
 

„2.Piešķirt atdalītajam zemes īpašumam – zemes gabalam Nr.2 platībā 0,18 ha nosaukumu
„Ainava”  un  adresi:  „Ainava”,  Pleikšņi,  Ozolaines  pagasts,  Rēzeknes  novads,
atlikušajam zemes gabalam Nr.1 platībā 0,82 ha saglabāt nosaukumu „Laime”, adresi:
”Bit ītes”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads.”

Lēmuma  norakstu  izsūtīt  Viktoram  Ivanovam  (Bitītes,  Pleikšņi,  Ozolaines  pagasts,
Rēzeknes novads ) un VZD Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas aleja,88, Rēzeknē, LV-
4601).  

83. §
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Vadimam Šaripovam 

Vērēmu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vadima  Šaripova  iesniegumu  par  neapbūvēta  zemesgabala  atsavināšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  neapbūvēta  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Vadimam
Šaripovam Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).



2. Zemesgabala „Centrs 1”, 0,0411 ha platībā ar kadastra Nr.7896 005 0021, kas atrodas
“Centrs 1”, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības

un vides aizsardzības jautājumos
3. Zemesgabala  „Centrs  1”,  novērtēšanas  komisijai  iesniegt  Rēzeknes  novada  domei

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas.

84. §
Par nekustamā īpašuma „Ceriņmojis” ar kadastra Nr.7894 002 0058 nosacītās cenas

noteikšanu
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskās
personas  mantas  atsavināšanas  likuma 3.panta pirmās  daļas  2.punktu,  4.panta  ceturtās  daļas
8.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās
daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.marta lēmumu „Par apbūvēta zemes gabala
nodošanu  atsavināšanai  Marijai  Strožai  Strūžānu  pagastā  un  Marijas  Strožas  2011.gada
17.februāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Ceriņmojis”
novērtēšanas  komisijas  2011.gada  21.aprīļa  sēdes  protokolu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Ceriņmojis”
kadastra Nr.7894 002 0058 nosacīto cenu Ls 447,50 (četri simts četrdesmit septiņi lati
50 santīmi). 

2. Pārdot  Marijai  Strožai ,  personas  kods, dzīvo Strūžānu pagasts,  Rēzeknes novads,
apbūvēto zemesgabalu „Ceriņmojis” -  1,26 ha  platībā ar kadastra Nr.7894 002 0058
“Ceriņmojis”, Seiļi, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda
ar nosacīto cenu, un proti, Ls 447,50 (četri simts četrdesmit septiņi lati 50 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt  apbūvēta  zemesgabala  pirkuma  samaksas  termiņu  līdz  2011.gada

19.augustam.
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā  noslēgt  apbūvēta zemes

gabala pirkuma līgumu.
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt apbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu ar Mariju Strožu.

85. §
Par nekustamā īpašuma „Zeltkalniņi” ar kadastra Nr.7888 005 0101 nosacītās cenas

noteikšanu
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskās
personas  mantas  atsavināšanas  likuma 3.panta pirmās  daļas  2.punktu,  4.panta  ceturtās  daļas
8.punktu,  5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu,
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās



daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmumu „Par neapbūvēta zemes
gabala nodošanu atsavināšanai Jevgēnijam Baikovam Silmalas pagastā” un Jevgēnija Baikova
2011.gada  1.marta  iesniegumu,  ņemot  vērā  Rēzeknes  novada  pašvaldības  zemes  īpašuma
„Zeltkalniņi”  novērtēšanas komisijas 2011.gada 26.aprīļa sēdes Rēzeknes novada dome,  atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Zeltkalniņi”
kadastra Nr.7888 005 0101 nosacīto cenu Ls 2 012,53 (divi tūkstoši divpadsmit  lati 53
santīmi).

2. Pārdot  Jevgēnijam  Baikovam,  personas  kods,  dzīvo  Silmalas  pagasts,  Rēzeknes
novads, neapbūvēto zemesgabalu „Zeltkalniņi”  9,59 ha platībā  ar kadastra Nr.7888
005 0101, kas atrodas „Zeltkalniņi”, c.Sprinda, Silmalas  pagasts, Rēzeknes novads,
par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls  2 012,53 (divi tūkstoši
divpadsmit  lati 53 santīmi).

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 
4. Noteikt  neapbūvēta  zemesgabala  pirkuma  samaksas  termiņu  līdz  2011.gada

19.augustam.
5. Pēc  pirkuma  summas  pilnas  samaksas  viena  mēneša  laikā  noslēgt  neapbūvēta

zemesgabala pirkuma līgumu.
6. Uzdot  Rēzeknes  novada  domes  priekšsēdētāja  vietniecei  E.Pizānei  parakstīt

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Jevgēniju Baikovu. 

86. §
Par dzīvokļa  ar kadastra Nr.7892 900 0054 Upes ielā 4-5, Rikava, Rikavas pagasts

nosacītās cenas noteikšanu
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskas
personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta ceturto un piekto
daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes
novada domes 2011.gada 17.februāra lēmumu „Par dzīvokļa ar kadastra Nr.7882 900 0054 Upes
ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā nodošanu atsavināšanai Vadimam Aleksejevam”  un Vadima
Aleksejeva  2011.gada  27.janvāra  iesniegumu,  ņemot  vērā  Rēzeknes  novada  pašvaldības
nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, Upes ielā 4, Rikava, Rikavas pagasts, kadastra Nr. 7882 900
0054 novērtēšanas  komisijas  2011.gada  12.maija  sēdes  protokolu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa ar
kadastra Nr.7882 900 0054 Upes ielā 4-5, Rikavā, Rikavas pagastā nosacīto cenu Ls
550,- (pieci simti piecdesmit lati). 

2. Pārdot  Vadimam Aleksejevam, personas kods 200883-11450, dzīvo Upes iela 4-4,
Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, dzīvokli ar kadastra Nr.7882 900 0054,
kas atrodas Upes ielā 4-5, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads. par brīvu cenu,
kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti,  Ls 550,00 (pieci simti piecdesmit lati 00
santīmi).

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati. 



4. Noteikt dzīvokļa pirkuma samaksas termiņu līdz 2011.gada 19.septembrim.
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt dzīvokļa pirkuma

līgumu.
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt dzīvokļa

pirkuma līgumu ar Vadimu Aleksejevu. 

87. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Izolijas Lipskas īpašumā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Izolijas  Lipskas  iesniegumu  par  piekrišanu  nekustamā  īpašuma  iegūšanai
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai Izolijas  Lipskas īpašumā  (lēmums
pievienots).

88. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Gutāni Nautr ēnu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Silvijas Gutānes  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Silviju Gut āni Nautrēnu pagastā
(lēmums pievienots).

89. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Bogdanovu Dricānu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Anitas  Bogdanovas  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Anitu  Bogdanovu  Dricānu
pagastā (lēmums pievienots).

90. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mihailu Mihailovu ēku ar kadastra apzīmējumu

7876 001 2481 018 uzturēšanai Ozolaines pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Mihaila  Mihailova  iesniegumu   par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Mihailu  Mihailovu  ēku  ar
kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 018 uzturēšanai Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

91. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0054 daļas

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vjačeslavu Malecu  
Lūznavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vjačeslava  Maleca iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868
002 0054 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vjačeslavu Malecu  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

92. §
Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 7868 001 0381  iznomāšanu, zemes nomas

līguma noslēgšanu ar Pēteri Romančuku Lūznavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pētera  Romančuka iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 7868 001 0381  iznomāšanu,
zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Romančuku Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).



93. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0195

iznomāšanu Sergejam Tarasovam Strūžānu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Sergeja Tarasova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7894 002 0195 iznomāšanu Sergejam Tarasovam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

94. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0213

iznomāšanu Ivaram Rjabovskim Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ivara  Rjabovska  iesniegumu par  pašvaldībai  piekritīgās  zemes  iznomāšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
6876 006 0213 iznomāšanu Ivaram Rjabovskim Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

95. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 004 0074

iznomāšanu Lūcijai Kosmačovai Feimaņu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Lūcijas Kosmačovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852
004 0074  iznomāšanu Lūcijai Kosmačovai Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

96. §
Par pašvaldībai piekrit īgo  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7886 005 0137,

7886 005 0136  iznomāšanu Kārlim  Duka ļskim  Sakstagala  pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi Kārļa Dukaļska iesniegumu par zemes nomas  līguma  noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo  zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem
7886 005 0137,  7886 005 0136  iznomāšanu Kārlim  Duka ļskim  Sakstagala  pagastā (lēmums
pievienots).

97. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0420
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Andri Gribustu Maltas  pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Andra Gribusta  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870
003 0420 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri  Gribustu  Maltas  pagastā
(lēmums pievienots).

98. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0366

iznomāšanu Daniilam Smirnovam Audriņu  pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Daniila  Smirnova iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870
003 0420 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri  Gribustu  Maltas  pagastā
(lēmums pievienots).

99. §
Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala iznomāšanu Valērijam

Zelenkovam Feimaņu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valērija Zelenkova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu



pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  pašvaldībai  piekrītošā  neapbūvētā  zemesgabala  iznomāšanu
Valērijam Zelenkovam Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

100. §
Par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemesgabala iznomāšanu Jāzepam Utānam 

Feimaņu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāzepa  Utāna   iesniegumu  par  zemes  nomu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemesgabala iznomāšanu Jāzepam
Utānam Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

101. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007  0267, 7850
007  0423, 7850 007  0337 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Astrīdu Začesti

Dricānu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Astrīdas Začestes iesniegumu par zemes nomu,  pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850
007  0267, 7850 007  0423, 7850 007  0337 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar
Astr īdu Začesti Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

102. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 005 0047

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jefrosiniju Bizunovu 
Lūznavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jefrosinijas Bizunovas iesniegumu par  zemes nomu,  pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868
005 0047  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jefrosiniju  Bizunovu  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

103. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0254

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Kosokovsku
 Lūznavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Annas Kosokovskas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns,  Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868
004 0254 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Kosokovsku Lūznavas pagastā
(lēmums pievienots).

104. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0723,

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nataļju Smirnovu 
Lūznavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Nataļjas  Smirnovas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  7868
001 0723, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Nataļju Smirnovu Lūznavas pagastā
(lēmums pievienots).

105. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0643

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Ļubovu Krutovu  
Audri ņu  pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ļubovas  Krutovas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada



dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842
005 0643 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Ļubovu Krutovu Audriņu pagastā
(lēmums pievienots).

106. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0214
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aldi Zīmeli Lūznavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Alda Zīmeļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868
004  0214  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Aldi  Z īmeli  Lūznavas pagastā
(lēmums pievienots).

107. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0160,

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Polovinkinu Lūznavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sergeja  Polovinkina iesniegumu  par  zemes  nomas līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas  2011.gada 12.maijā priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 002
0160, iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Polovinkinu Lūznavas pagastā
(lēmums pievienots).

108. §
Par grozījumiem 2006.gada 15.maija zemes nomas līgumā ar Vitoldu Čeksi 

Ozolmuižas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Vitolda Čekša iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti
balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,



Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  grozījumiem 2006.gada 15.maija  zemes nomas līgumā ar Vitoldu
Čeksi Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

109. §
Par  grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 163 ar Kalifoniju

Masioni Sakstagala pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kalifonijas  Masiones  iesniegumu par grozījumiem 2009.gada  29.jūnija zemes
nomas līgumā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maijā  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  grozījumiem 2009.gada 29.jūnija  zemes nomas līgumā  Nr.163 ar
Kalifoniju Masioni Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

110. §
Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Andreju Šariginu 

Rikavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Andreja  Šarigina  iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  laušanu  uz  zemes
vienību ar  kadastra  apzīmējumu 7882 007 0109,  pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2009.gada  27.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar Andreju
Šariginu Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

111. §
Par 2007.gada 3.septembra  zemes nomas līguma laušanu ar Genādiju Cvetkovu

 Rikavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Genādija  Cvetkova iesniegumu par  zemes nomas līguma laušanu uz  zemes
vienību ar  kadastra  apzīmējumu 7882 007 0109,  pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 12.maijā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris



Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2007.gada 3.septembra  zemes nomas līguma laušanu ar Genādiju
Cvetkovu Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

112. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.novembra lēmumā „Par  2007.gada

1.oktobra zemes nomas līguma Nr.41 izbeigšanu ar Irinu Ivanovu Audriņu pagastā”
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  ņemot  vērā
Audriņu  pagasta  pārvaldes  2011.gada  24.marta  vēstuli  Nr.2-3/68  un  Finanšu  pastāvīgās
komitejas 2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2011.gada  4.novembra  lēmumā  „Par
2007.gada 1.oktobra zemes nomas līguma Nr.41 izbeigšanu ar Irinu Ivanovu Audriņu pagastā”
(protokols Nr.24, 53.§) 1.punktā un izteikt to šādā redakcijā:

 „1.  Sakarā  ar  zemes  nomnieces  Irinas  Ivanovas,  personas  kods, pēdējā  dzīvesvieta
Audriņu pagasts,  Rēzeknes novads, nāvi  2008.gada 25.novembrī, atzīt  par izbeigtu
2007.gada 1.oktobra zemes nomas līgumu Nr.41.” 

113. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ritai Požogai Nagļu pagastā

 (Ziņo: V.Miglāns)

Izskatījusi Ritas Požogas iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu  Ritai  Požogai  Nagļu  pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot Nagļu pagasta pārvaldes pārvaldniekam Viktoram Vasiļevskim sagatavot  un
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ritu Požogu.

114. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Andrejam Kopilovam Silmalas pagastā

 (Ziņo: V.Miglāns)

Izskatījusi Andreja Kopilova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā



Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu  Andrejam Kopilovam  Silmalas
pagastā (lēmums pievienots).

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes pārvaldniekam Eduardam Grišuļonokam sagatavot
un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Andreju Kopilovu.

115. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Inārai Poļakovai Silmalas pagastā

 (Ziņo: V.Miglāns)

Izskatījusi Ināras Poļakovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Inārai Poļakovai Silmalas pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes pārvaldniekam Eduardam Grišuļonokam sagatavot
un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ināru Poļakovu.

116. §
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jeļenu Popovu Strūžānu pagastā

 (Ziņo: V.Miglāns)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par
sociālajiem  dzīvokļiem  un  sociālajām  dzīvojamām  mājām”  11.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  12.maija
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

3. Atjaunot ar Jeļenu Popovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa
Nr.2 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2011.gada 5.maija līdz 2011.gada 4.novembrim.

4. Uzdot  SIA  „Strūžānu  siltums”  valdes  loceklim  Voldemāram  Silagaiļam  atjaunot
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jeļenu Popovu.

117. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
 (Ziņo: V.Miglāns)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6. punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu



jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada 12.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā”  (pielikums Nr.1 pievienots). 

118.  §
Par atbalstu biedrības „Sovim ļaudim” projektam B ērnu un jauniešu atpūtas vietas

ierīkošana un Dekteru ciema centra labiekārtošana”
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  biedrības  „Sovim  ļaudim”  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  41.panta  pirmās daļas 4.punktu,  ņemot  vērā Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.maija
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

atbalstīt biedrības “Sovim ļaudim” projekta „Bērnu un jauniešu atpūtas vietas ierīkošana un
Dekteru ciema centra labiekārtošana”   iesniegšanu VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka”
Klientu klubs “Mēs paši”  izsludinātajā  projektu konkursā  iedzīvotāju  dzīves vides kvalitātes
uzlabošanai un garantēt līdzfinansējumu projektu apstiprināšanas gadījumā  LVL 200,00 (divi
simti lati 00 santīmi) apmērā no Nautrēnu pagasta pārvaldes budžeta. 

119.  §
Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja  Monvīda Švarca 2011.gada 17.maija iesniegumu par
ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

1. Piešķirt  novada  domes  priekšsēdētājam  Monvīdam  Švarcam  ikgadējo  apmaksāto
atvaļinājuma daļu – divas kalendāra nedēļas no 2011.gada 31.maija līdz 2011.gada
14.jūnijam (ieskaitot) par darba gadu no 2010.gada 1.jūlija l īdz 2011.gada 1.jūlijam.

2. Novada domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt
domes  priekšsēdētāja  vietniecei  Elvīrai  Pizānei,  saskaņā  ar  Rēzeknes  novada



pašvaldības nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā E.Pizānei ir tiesības
parakstīt novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas dokumentus.

120. §
Par tehniski ekonomiskajā pamatojumā izvirzītās priorit ārās programmas atbalstu

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2007.gada  4.decembra  noteikumiem  Nr.836  „Noteikumi  par  darbības  programmas
„Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājumu  3.5.1.1.aktivitātei  „Ūdenssaimniecības
infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu ,lielāku par 2000”” 2.pielikumu,
ņemot vērā pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 2011.gada
17.maija ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt PSIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” aktualizēto
un  tehniski  ekonomisko  pamatojumu  aktualizēto  versiju projektam  ”Lokālo
notekūdeņu  savākšanas  sistēmu  likvidēšana  un  ūdenssaimniecības  pakalpojumu
pieejamības palielināšana Maltā”. 

2. Apstiprināt TEP versijā izvirzīto investīciju programmas darbu apjomus:
2.1. ZAMOSTJĒ:  
2.1.1.  jauns ūdensvads 1600m garumā;

2.1.2. jauni kanalizācijas tīkli 1700m garumā; 
2.1.3. pārsūknēšanas stacijas - 2.gab.; 
2.1.4. māju pieslēgumu kanalizācijas tīkliem ierīkošana - 60 gab.;
2.1.5. jaunu māju pieslēgumu ierīkošana pie ūdensvada - 60.gab.

2.2. CELTNIEKU IELĀ:  
2.2.1. jauns ūdensvads(neasfaltētā teritorijā) 450 m garumā;
2.2.2. jauni kanalizācijas tīkli(neasfaltētā teritorijā) 450 m garumā;
2.2.3. pārsūknēšanas stacijas - 1gab.;  
2.2.4. jauns ūdensvads500m (asfaltētā teritorijā);
2.2.5. kanalizācijas spiedvads 500m (asfaltētā teritorijā); 
2.2.6. jaunu māju pieslēgumu ierīkošana pie ūdensvada - 15 gab.

2.3. VSAC „MALTA” DZ ĪVOJAMĀ MĀJA:  
2.3.1. pārsūknēšanas stacijas izbūve;
2.3.2. VSAC „Malta” esošās pārsūknēšanas stacijas pārbūve;
2.3.3. spiedvada 65m (asfaltētā teritorijā) izbūve.

2.4. LĪVĀNU IELĀ :  
2.4.1. spiedvada 170m izbūve;
2.4.2. pašteces kanalizācijas tīklu 65m ierīkošana;
2.4.3. pārsūknēšana stacijas ierīkošana 1gab.

3. Noteikt prioritātes secību izvirzītajām aktivitātēm:
3.1. I priorit āte  : Zamostje un Celtnieku ielas;
3.2. II priorit āte  : VSAC „Malta”  un VSAC „Malta”  dzīvojamā māja;
3.3. III priorit āte  : Līvānu iela.

121.§
Par investīciju projekta finanšu plānu apstiprināšanu

(Ziņo: I.Skudra)



Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2007.gada  4.decembra  noteikumiem  Nr.836  „Noteikumi  par  darbības  programmas
„Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājumu  3.5.1.1.aktivitātei  „Ūdenssaimniecības
infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu ,lielāku par 2000”” 2.pielikumu,
ņemot vērā pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 2011.gada
17.maija ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt investīciju projekta finanšu plānu:

Plānotās aktivitātes Plānotās izmaksas
LVL

ZAMOSTJE
-Jauns ūdensvads 100000,00
-jauni kanalizācijas tīkli 145000,00
-pārsūknēšanas stacijas 2 gab. 36000,00
-Jauni pieslēgumi ūdensvadam 21000,00
-jauni pieslēgumi kanalizācijas tīkliem 25000,00
CELTNIEKU IELA
-ūdensvads neasfaltētā teritorijā 27000,00
-kanalizācijas tīkli neasfaltētā teritorijā 40000,00
-pārsūknēšanas stacijas -1gab.  18000,00
-jauns ūdensvads500m (asfaltētā teritorijā) 27000,00
-kanalizācijas spiedvads 500m asfaltētā teritorijā 29000,00
-jaunu māju pieslēgumu ierīkošana pie ūdensvada-15 gab. 5000,00
VSAC „Malta”  DZĪVOJAMĀ MĀJA
-pārsūknēšanas stacijas izbūve 9000,00
-spiedvada asfaltētā teritorijā izbūve 5000,00
-esošās pārsūknēšanas stacijas pārbūve 18000,00
LĪVĀNU IELA
-spiedvada izbūve 12000,00
-pašteces kanalizācijas tīklu izbūve 5000,00
-pārsūknēšanas stacijas izbūve 12000,00
PROJEKTĒŠANA 10000,00
BŪVUZRAUDZĪBA 15000,00
                                                                              KOPĀ 559000,00

2. Paredzot 5% finanšu rezervi, noteikt, ka kopējās izmaksas indikatīvi ir Ls 586950,00
(pieci simti astoņdesmit seši tūkstoši deviņi simti piecdesmit lati 00 santīmi)            

122. §
Par galvojumu ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta  2007.gada  4.decembra  noteikumiem  Nr.836  „Noteikumi  par  darbības  programmas
„Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājumu  3.5.1.1.aktivitātei  „Ūdenssaimniecības
infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu ,lielāku par 2000”” 2.pielikumu,
ņemot vērā pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 2011.gada
17.maija ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins,



Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

lai  nodrošinātu projekta  ”Lokālo  notekūdeņu  savākšanas  sistēmu  likvidēšana  un
ūdenssaimniecības pakalpojumu pieejamības palielināšana Maltā ” pieteikuma iesniegšanu KF
4.projektu grupas , kas balstās uz Ministru kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumiem Nr.836
„Noteikumi  par  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājumu
3.5.1.1.aktivitātei  „Ūdenssaimniecības  infrastruktūras  attīstība  aglomerācijās  ar  cilvēku
ekvivalentu ,lielāku par 2000””  īstenošanu, galvot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās
saimniecības uzņēmums” indikatīvo līdzfinansējumu Ls 29350,00 (divdesmit deviņi tūkstoši trīs
simti  piecdesmit latu) apmērā.

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītājs     M.Švarcs      19.05.2011.

Protokoliste        I.Turka        19.05.2011.


